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استاندار خراسان‌شمالی: 

خبرنگاران نقش سازنده‌ای در توسعه کشور دارند

وقوع بیش از ۲۰۰۰ سرقت 
 در خراسان شمالی

 طی امسال

گفت و گو اتفاقیه با

   نخبه 13 ساله بجنوردی
  فعال در عرصه 
 گیاهان دارویی

۶۳ درصد منازل 
روستاییان خراسان‌شمالی 

مقاوم‌سازی شد



به بهانه نوزدهمین سالروز تاسیس استان 
توسعه استان شاید وقتی دیگر 

شاهمرادی 
۱۸ سال از تولد استان خراسان شمالی گذشت  
استانی که  کمی بیشتر. از یک درصد جمعیت 
کشور را داراست  اما کمتر از نیم درصد سرانه را 
داراست و این بهترین دلیل برای فقر این دیار و 

عدم توسعه استان می باشد
 متاسفانه امروز باید اعتراف کنیم که همچنان این 
استان عقب مانده است و نسبت به سایر استانها 
پیشرفت محسوسی نداشته است شاید کم و بیش 
صنایع کوچک یا کارخانه های کوچکی در این 
استان شکل گرفته باشد اما راه های استان توسعه 
نیافته است و صنعت ماندگار و اشتغال پایداری 

شکل نگرفته است
یکی از برکات استان شدن تخصیص اعتبارات 
بیشتری به استان بود  تا توسعه ای در خور مردمان 
این دیار رقم زده شود  اما متاسفانه به دلایل 
مختلف از جمله مشکلات تحریم و بودجه‌ای دولت 
و عدم تخصیص اعتبار مناسب از همه آن برنامه ها 
و چشم اندازهای ترسیم شده عقب ماندیم  دلیل 
دیگر هم متاسفانه تغییر مدیریت های زودهنگام و 
اختلاف های کوچک که منجر به مشکلات بزرگ 
و دست انداز های بزرگتری گردید و امکان هم 
افزایی کمتری فراهم گردیده است همه اینها دست 
به دست هم داده است تا در بسیاری از شاخص ها

 از متوسط کشوری عقب مانده  و در این شرایط  
اگر واقعا  می خواهیم به آن جایگاه واقعی خود 
نائل گردیم باید خارج از همه اختلاف سلیقه‌ها و 
خط کشی های مرسوم دست به دست هم داده و با 
همدلی و هم افزایی این مسیر را با سرعت بیشتری 
طی کنیم و به کارهای کوچک فکر نکنیم و اسیر 
کارهای کوچک و موانع کوچک نشویم چراکه افراد 
کوچکی هستند که با بیان دغدغه‌های شخصی 
خود یا منافع گروهی و جناحی خود باعث می‌شوند 
چرخ حرکت استان و توسعه استان کند گردد که 
همه این عوامل باعث شده است استان عقب  بماند  
فارغ از همه این حرفها  اگر به همزاد خود توجه 
کنیم بیشتر متوجه می شویم  جایگاه ما و خراسان 
جنوبی در. جدول شاخص های کشوری کجاست 

اما دغدغه که توسط  جمع  کثیری  از هم استانی 
ها  بیان می گردد  در این استان بر عکس بسیاری 
از استان های توسعه یافته مبنای کارها بر نشدن 
و انجام ندادن هست تا به انجام دادن کار و شدن 
کارها و تا زمانی که این فرهنگ   تغییر نیابد   
اتفاق خاصی به وقوع نخواهد پیوست اگر پای  
درد دل هر یک از سرمایه گذاران و کاسبان فعال 
نشسته و  گوش فرا دهیم اکثریت  ناراحت و دلگیر 
هستند  از جمله. از نحوه  عملکرد  سلیقه ای  و 
سخت گیری های تامین اجتماعی یا از عملکرد 
امور مالیاتی  یا  سخت گیری های بهداشت  که 
چگونه میشود که در استان‌های همجوار بهداشت  
هیچ اشکال و ایرادی به سرو زیتون یا ماست به 
صورت فله  و…..نمی گیرد اما در این استان 
سخت ترین قوانین را اجرا میکنند در صورتی که 
در استانهای همجوار هم این قوانین وجود دارد اما 

به این شدت و سختی اجرا نمیگردد
 خوب است امور مالیاتی  در جدولی اعتبارات استان 
تعداد کارکنان و‌صنایع. و رقم دریافتی و‌پیش بینی 
مالیاتی و‌درصد  تحقق پیش بینی ها را از سال 
۸۳تا ۱۴۰۰ را اعلام کنند  تا شایبه ای که وجود 
دارد. امور مالیاتی استان خراسان شمالی همواره از 
پیش بینی ها بیشتر عمل میکند و این برای توسعه 
استان خوب نیست  سوال مهم دیگر اینکه که 
چرا غالب سرمایه گذاران از کار خود نادم هستند 
و زمینه برای حضور سایر سرمایه گراران فراهم 

نمیگردد
حرف بسیار هست و‌امیدواریم دلسوزان استان 
همتی کنند تا با اجرای بهتر قوانین  به توسعه  
استان کمکی داشته باشند و سالهای بعد افسوس. 
این روز ها را نخوریم و استانی باشیم در اخرین 
رده استانی با فاصله زیاد از استان  ماقبل قرار 

داشته باشیم

استاندار خراسان شمالی نقش خبرنگاران 
را در توسعه کشور مهم و سازنده توصیف 
کرد و گفت: این قشر زحمتکش به عنوان 
طلایه‌داران جبهه آگاهی نقش خود را در 

جامعه به خوبی ایفا کرده اند.
محمدرضا حسین نژاد روز سه شنبه در 
بازدید از روزنامه اتفاقیه  به مناسبت روز 
خبرنگار اظهارداشت: خبرنگاران از اقشار 
تاثیر گذار جامعه هستند که با انعکاس 
مشکلات استان در مناطق شهری و 
روستایی زمینه خدمت رسانی بیشتر 

مسوولان به مردم را فراهم می‌کنند.
وی افزود: این قشر دلسوز، همواره با 
اعتمادآفرینی در جامعه، موانع  هدف 
توسعه را در هر منطقه ای بیان کرده و 

یاری‌گر دستگاه های اجرایی است.
حسین نژاد بیان کرد: بی تردید بهره 
گیری از ظرفیت این قشر تاثیرگذار 

و تقویت رسانه های گروهی موجب 
به شهروندان  رسانی  گسترش خدمات 

خواهد شد.

نماینده عالی دولت در خراسان شمالی 
با تاکید بر افزایش سطح سواد و آگاهی 
اصحاب رسانه، تصریح کرد: برای 

موفقیت در حرفه رسانه، باید فعالان این 
عرصه از درک بالایی نسبت به مسائل 
اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی 
برخوردار باشند تا با ارائه تحلیل هایی 
واقع بینانه مسوولان را در ارائه خدمات 

یاری کنند.
حسین نژاد افزود: این شغل با حساسیت‌ها 
و سختی‌های فراوانی همراه است و نیاز 
است تا خبرنگار از دانش و آگاهی بالایی 

برخوردار باشد.
وی با بیان اینکه خبرنگاران پل ارتباطی 
مردم با مسوولان هستند، گفت: 
خبرنگاران ژرف اندیش در انعکاس 
اقدامات دولت در شرایطی که دشمنان 
به دنبال تزریق ناامیدی در میان مردم 
بودند با انعکاس صحیح ماهیت این اقدام 
نقش مهمی در گسترش آرامش در سطح 

جامعه داشتند.

استاندار خراسان‌شمالی: خبرنگاران نقش سازنده‌ای در توسعه کشور دارند
سرمقاله

اخبار
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دیدارمدیر شرکت برق  خراسان شمالی از  
روزنامه اتفاقیه به مناسبت روز خبرنگار

مهندس صبوری  مدیر شرکت برق  
خراسان شمالی شمالی روزسه شنبه مورخ 
۱8/۰۵/۱401 به همراه همکاران  محترم 
ستادی با جانشین مدیر مسئول روزنامه 
اتفاقیه دیدار و ۱۷مرداد روز خبرنگار را 
به ایشان و کلیه دست اندرکاران روزنامه 
تبریک گفتند.ایشان ضمن تشکر از 
تعامات خوب و ارزنده دست اندرکاران 
روزنامه اتفاقیه با شرکت برق  خراسان 
شمالی  بیان داشتند:  شرکت برق در سایه 
نگاه ویژه دولت موفقیت های زیادی داشته 
است و امسال با تدابیری که اندیشیده شد  
قطعی برق نداشتیم و  در راستای درست 
مصرف کردن  برق ١٧ بانک و دستگاه 

اجرایی پرمصرف در استان قطع شد  وی  
خاطرنشان کرد: طبق مصوبه هیئت دولت، 
دستگاه های اجرایی و بانک ها باید به 
میزان  30 درصد، مصرف خود را در ساعات 
اداری و 60 درصد در ساعات غیر اداری 
کاهش دهند و ادارات و بانک هایی که 
نسبت به این کاهش مصرف اقدامی انجام 
ندهند، پس از دریافت اخطار، مشمول قطع 
برق خواهند شد.و با همین نگاه مدیریت 

مصرف مناسبی بین ادارات داشتیم 
و  بخش مهمی از این اقدامات به کمک 
بخش رسانه ازجمله روزنامه اتفاقیه صورت 

گرفت 
انعکاس اخبار و انتقال به بخش گسترده 
ای از مخاطبین و ترویج آن موجب میگردد 
تا مردم  توجه نموده و صرفه جویی قابل 

توجهی شکل بگیرد در پایان جانشین 
اتفاقیه ضمن تشکر و  مدیرمسئول روزنامه 
قدردانی از حضور مهندس صبوری   مدیر 

شرکت برق  خراسان شمالی آمادگی کامل 
خود را در جهت نشر، انتقال و انعکاس اخبار 

حوزه برق بیان داشتند.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای 
استانداری خراسان شمالی گفت: ۱۰۳ 
هزار واحد مسکن روستایی در استان 
وجود دارد که ۶۳ درصد از این تعداد 

مقاوم سازی شد.
امین کلاته اظهار داشت: ۶۳ هزار و 
۹۰۰ واحد مسکونی در خراسان شمالی 
با استفاده از تسهیلات طرح ویژه 
مسکن روستایی مقاوم سازی شده 

است.
وی تصریح کرد: ۳۷ درصد از مسکن 
روستاییان خراسان شمالی غیرمقاوم 
است و با توجه به لرزه خیز بودن 
استان و حادثه های مخربی که در 
سالیان گذشته رخ داده است، مقاوم 
سازی مسکن روستایی در دستور کار 

قرار دارد.

مدیرکل دفتر امور روستایی و 
شوراهای استانداری خراسان شمالی 
خاطرنشان کرد: خانه های خشتی و 
گلی در روستاها در برابر بارندگی ها 
مستعد تخریب است، این بناها در برابر 
زلزله استحکام و مقاومت لازم را ندارند 

و باید در این زمینه چاره جویی شود.
 وی افزود: اعتبار بیمه منازل روستاییان 
استان در اردیبهشت ماه پارسال به آخر 
رسید و بیش از یک سال است که 
منازل این قشر زیر پوشش بیمه نیست 
و در این زمینه نگران جبران خسارت 

های احتمالی هستیم.
با اشاره به مخاطرات طبیعی  کلاته 
در استان و حادثه خیز بودن مناطق 
مختلف این خطه از کشور گفت: تمام 
مناطق استان با خطرات و تهدیدهای 
طبیعی روبه رو است به طوری که 
ساکنان این مناطق حادثه های 
مختلف از جمله سیل، زلزله و رانش 
زمین را تجربه کرده اند و در بسیاری 
موارد متحمل خسارت های زیاد شده 

اند.
وی اضافه کرد: بر اساس برآوردهای 
انجام شده در سال گذشته برای بیمه 
رایگان منازل روستاییان استان، اعتبار 
مورد نیاز در این زمینه ۹ میلیارد تومان 
اعلام شد، اما به یقین اکنون اعتباری 

بیش از این نیاز است.  

دیدارمدیر شرکت برق  خراسان شمالی از  روزنامه اتفاقیه به مناسبت روز خبرنگار

۶۳ درصد منازل روستاییان خراسان‌شمالی مقاوم‌سازی شد

 رئیس پلیس آگاهی خراسان شمالی با 
اشاره به اینکه در۴ ماهه ابتدای سال 
جاری، ۲هزار و ۹۵ مورد سرقت از اماکن 
خصوصی و دولتی در سطح استان به 
اماکن  وقوع پیوسته است، گفت: سرقت 
خصوصی و دولتی، حدود ۳۵ و نیم درصد 
از کل سرقت ها در استان را شامل می 

شود.
سرهنگ مقصود رستگاراظهار کرد: در 
بازه زمانی ۴ ماهه ابتدای سال جاری یک 
هزار و ۶۱۸ مورد سرقت سیم و کابل، 
معابر، دوچرخه و ... نیز در سطح استان 

به وقوع پیوسته که بیش از ۲۷ درصد از 
سرقت ها را شامل می شود.

وی افزود: در همین مدت ۳۷۱ مورد 
سرقت منزل، ۲۸۴ مورد سرقت 
موتورسیکلت، ۱۲۵ مورد سرقت مغازه، 
۹۷ مورد کش رو زنی، ۹۳ مورد سرقت 
خودرو، ۸۶ مورد سرقت احشام و جیب 
بری با ۳ مورد به ترتیب مابقی سرقت ها 

در سطح استان را شامل می شوند.
رئیس پلیس آگاهی استان با تاکید بر 
اینکه یکی از راهکارهای پیشگیری از 
سرقت، دستگیری هدفمند سارقان و 

مالخران و همچنین کشف اموال مسروقه 
است، تصریح کرد: این مهم با جدیت 
تمام در سرلوحه کار پلیس قرار دارد و 
می طلبد تا همکاری مردم و همچنین 
حمایت دستگاه قضائی از پلیس بیش از 

پیش ارتقاء یابد.
سرهنگ رستگار با اشاره به اینکه باید 
سازمان ها و سایر دستگاه ها در جهت 
اقدامات پیشگیرانه پای کار بوده و در 
کنار پلیس باشند، ادامه داد: با توجه به 
اینکه بیشتر سرقت ها در حوزه اماکن 
خصوصی و دولتی به وقوع پیوسته است، 

لازم است تا دستگاه ها و سازمان های 
مختلف در این رابطه ضمن توجه به 
توصیه ها و هشدار های پلیس، اقدامات 
پیشگیرانه را در سرلوحه کار خود قرار 

دهند.
رئیس پلیس آگاهی خراسان شمالی در 
پایان خاطرنشان کرد: انتظار ما از دستگاه 
قضائی این است »همانگونه که تا کنون 
پلیس را در خصوص برخورد با مجرمان 
و سارقان یاری کرده اند، از این پس نیز 
می طلبد تا این همکاری ها بیش از پیش 

ارتقاء یابد«.

وقوع بیش از ۲۰۰۰ سرقت در خراسان شمالی طی امسال



گروه گزارش/ باقریان 
این بار اتفاقیه میزبان نوجوانی سیزده ساله بود ، فاطمه دشتی  
از پژوهشگران و محققان در عرصه کشف گیاهان دارویی  
است این نوجوان سیزده  ساله را که میتوان به عنوان نخبه 
یا نابغه از ان یاد کرد یقینا میتواند الگویی برای پیشرفت و 

پیشبرد اهداف دختران سرزمین مان ، ایران باشد .
فاطمه دشتی در خراسان شمالی شهرستان بجنورد زندگی می 
کند او از پنج سالگی پژوهش های خود را در عرصه پوشش 
گیاهی به همراه پدر خویش  در تمامی شهرستان های بجنورد 
اغاز کرد  و هم اکنون بر خواص ، آثار و شناخت گیاهان 
دارویی مسلط است او هم چنین میتواند با روئیت کف دست 
وناخن ها و حالات بدن که از حالت طبیعی خارج شده است 
که بیانگر مشکلات  درونی نیز می باشد به شناخت بیماری 
ها و ... پی ببرد . موانع نتوانست او رااز حرکت و ادامه  مسیر 
پژوهش  بازدارد   وی با استفاده از تجربه نیاکانش توانست 
در این عرصه خوش بدرخشد و بر دانسته های  خود بیافزاید .

با توجه به شیوع بیشتر کرونا افراد بسیار زیادی به سمت طب 
سنتی روی اورده اند و طب سنتی  را جاگزین طب نوین کرده 
اند و مردم ترجیح میدهند  بیشتر از طب سنتی استفاده کنند 
اما ایا امر صحیح است یا خیر ؟ پزشکان نیز معتقدند  در برخی 
مواقع در حین درمان  از دارو های گیاهی استفاده شود بهتر 
است و یا از ترکیب داروهای شیمایی و گیاهی نیز ممکن است 
اثر بخشی بهتری به به همراه خواهد داشت  اما با توجه به 
گسترش روز افزون این علم  و گسترش بستر فضای مجازی   
افراد زیادی به این  اطلاعات و اگاهی سطحی اعتماد میکنند 
و اقدام به تجویز داروهای اشتباه میکنند  که در برخی مواقع 
اثرات زیان باری را برای افراد به همراه خواهد داشت و 
نکته حائز اهمیت این است که پایه بسیار زیادی از داروهای 

شیمیایی از طبیعت و گیاهان دارویی نشات گرفته است  .
فاطمه سما با اشاره به اینکه خودش علاقه بسیار زیادی در 
این عرصه  داشت گفت : در حال حاضر طب سنتی خواهان و 

علاقه مندان زیادی دارد ولی متاسفانه افراد با توجه به  اینکه 
اطلاعات ناقص دارند  و علم گیاهان دارویی ، علم بسیار 
وسیعی می باشد و خوشبختانه یا متاسفانه گیاهان دارویی 
بسیار شبیه هم میباشد و تمایز بین انها بسیار دشوار می باشد 
و حتی در مواقعی وجه تمایز بین گیاهان هنگام جمع اوری 
مشخص میشود ینی با توجه به ریشه و برگ و  نوع کشت و... 
بنابراین افراد صرفا حاذق در این عرصه توانایی تمایز گیاهان 
دارویی را خواهند داشت چه بسا ما شاهد این هستیم که افراد 
، گیاهان دارویی را اشتباه  مصرف کرده و نتیجه عکس  برای 

افراد خواهد داشت که این امر بسیار ناراحت کننده است .
او هدف خود را ازاین پژوهش ها  تولید گیاهان دارویی برای 
بیماری های ناعلاج  دانست و ادامه داد: انگیزه من در این 
مسیر کمک به هموطنان و هم استانی های من بود که بتوانم 
نقشی حتی کوچک در بهبود زندگی مردم به صورت سالم و 
حداقل ضرر  داشته باشم اما در مسیر شناخت گیاهان دارویی 
اگر  اموزش های صحیح چه در شناخت گیاهان دارویی و چه 
در نحوه صحیح جمع اوری گیاهان دارویی  که بعضی از این 
گیاهان دارویی در معرض منقرض شدن می باشد ، قرارداده 

شود ، قطعا این مسیر نه تنها برای من بلکه برای سایر افراد 
نیز هموار تر خواهد بود .

او با اشاره به اینکه علاقه مقدم بر موانع بود افزود: عدم وجود 
اطلاعات صحیح و معتبر سد راهی بود که در سرعت جستجو 
و پژوهش من نقش داشت همین طور به دلیل اینکه بعضی 
از گیاهان در نزدیکی قله کوه ها و تپه ها رشد میکنند حرکت 
در این مسیر با توجه به سن کم من مقداری دشوار بود اما 
هیچ یک از موانع نتواسنت مرا از حرکت در این مسیر باز دارد 
هم چنین فاطمه سما دشتی با کمک وهمراهی اداره کل منابع 
طبیعی استان خراسان شمالی  در حال گرد اوری دانسته های 
خود به صورت جامع در سبک کتاب می باشد و در مدارس به 
اموزش های مربوط به  گیاهان دارویی می پردازد. هم چنین 
او در دانشگاه بقیه الله در حال تحصیل  نیز می باشد و معتقد 
است  برای بهترین شدن باید علم خود را به روز نگه داشت 
تا مردم  بتوانند ازبه  روز ترین متد استفاده کنند و بهره وری 

حداکثر داشته باشند.
فاطمه سما دشتی در حیطه حفاظت از پوشش گیاهی ادامه داد 
: با توجه به اینکه استان ما در رده های بالایی از لحاظ پوشش 

گیاهی قرار دارد و در معرض منقرض شدن بعضی از گیاهان 
دارویی می باشد ، اگر مردم از نحوه صحیح جمع اوری گیاهان 
دارویی در هنگام درو کردن و نحوه ابیاری گیاهان  و کاشت 
مجدد بذر ها که مانع از منقرض شدن این گیاهان در استان 
مان است  آگاهی داشته باشند قطعا نقش موثری در حفاظت 
و جلو گیری از منقرض شدن این گیاهان خواهند داشت که 

ایندگان نیز از این موهبت الهی استفاده کنند .
او در ارتباط با ترکیب ژن های گیاهی افزود : در مواقعی 
ممکن است  ژن های گیاهان دارویی برای اثر بخشی بهتر 
و... ترکیب کنند اما این که ایا ترکیبات سازنده درونی گیاهان 
با هم تداخل دارد یا خیر فقط از عهده افراد حاذق دراین عرصه 
بر می اید .و همین طور افراد فعال در این عرصه که  در 
طبابت و تجویز داروفعالیت دارند نیز  از بعضی از حیوانات نیز 
استفااده میکند  اما باید برای عدم تداخل دارو ها اگاهی های 
کافی داشت به طور مثال از گوشه چشم بز ماده ای ترشح 
میشود که  نقش درمان کننده دارد اما اگر این ماده با بضی از 
گیاهان ترکیب شود منجر به تولید ماده ای خطرناک خواهد 

شد که اثرات زیان باری به همراه دارد  
او ادامه داد :شهرستان  مانه سملقان بیشترین تنوع گونه 
گیاهی  را در استان خراسان شمالی دارا می باشد و استان 
خراسان شمالی در رده های نخست در سطح کشور قرار دارد 
و با توجه به ظرفیتی که در استان ما وجود دارد برای حفاظت 
و همین طور بهره برداری صحیح و پر بازده از این ظرفیت 

باید کوشید.  
او در پایان خوستار حمایت از طرف ارگان ها بود و از حمایت 
های خانواده و اداره کل منابع طبیعی استان خراسان  شمالی 
نهایت تشکر و قدردانی را نمود وی از مردم خواست تا به 
اطلاعاتی ناقص و چه بسا بعضا که از طریق فضای مجازی 
نشر داده میشود اعتماد نکنند و پس از کسب اطمینان خاطر از 
داروهای گیاهی استفاده کنند  و برای شناخت بیشتر گیاهان 

دارویی جستجو بیشتری به عمل اورند.

گفت و گو اتفاقیه با 

 نخبه 13 ساله بجنوردی فعال در عرصه  گیاهان دارویی
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرائ شمارات 2086-1401 و 2087-1401   مورخ  1401/04/30  هیات   به کلاسه پرونده شمارات  646- 1400 و 657-1400موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
ابراهیم حاتمی فرزند حاطم علی  بشماره شناسنامه 6  و خانم شهربانو حسین زاده  به شماره شناسنامه 17 و کد ملی 0682120121 فرزند فرهاد ، بالسویه  
در ششدانگ یک باب منزل مسکونی  به مساحت 77.03 متر مربع از پلاک 52 فرعی از 164 اصلی واقع در اراضی حصار  بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد خریداری  از مالکیت ثبتی آقای آدینه محمد ربانی فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/04 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/05/19

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرائ شمارات 2078-1401 و 2079-1401   مورخ  1401/04/30  هیات   به کلاسه پرونده شمارات  610- 1400 و 611-1400موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
قنبر یاوری فرزند شجاع  بشماره شناسنامه 736  و آقای بابامحمد باقری به شماره شناسنامه 3 فرزند محمد ، بالسویه  در ششدانگ یک باب منزل مسکونی  
به مساحت 148.61 متر مربع از پلاک 1306 فرعی از 155 اصلی واقع در اراضی کهنه کند  بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد خریداری  از مالکیت 
ثبتی آقای سید حسین حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک  تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم : �1401/05/19

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  3695- 1400  مورخ  1400/09/06  هیات   به کلاسه پرونده شماره 109- 1400 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  عباس ربانی فرزند عید محمد  
بشماره شناسنامه 134850 صادره از بجنورد  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 73.90 متر مربع از پلاک 273 فرعی از 125 اصلی واقع در اراضی قریه 
عزیز  بخش دو بجنورد خریداری  از مالک رسمی آقای عید محمد ربانی فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/04 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/05/19

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک  �

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  140160307005002076  مورخ  1401/04/30  و 140160307005002077 مورخ 1401/04/30 هیات   به کلاسه های  شماره 88- 
1401 و 87-1401  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  مراد مرادی فرزند محمد اسماعیل  بشماره ملی  0680923871 صادره از بجنورد و خانم طاهره مرادی فرزند 
محمد اسماعیل به شماره شناسنامه 15 صادره از بجنورد هرکدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه محوطه به انضمام انباری  به مساحت 210.80 
متر مربع از پلاک 155 اصلی واقع در اراضی کهنه کند  بخش دو بجنورد خریداری  از مالک رسمی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/04   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/05/19  �

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل 

اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 169- اصلی اراضی صدرآباد

1-ششدانگ یکباب ساختمان  از پلاک شماره 101  فرعی از 169اصلی  به مساحت 114/53 متر مربع ابتیاعی آقای علی ولی پور از محل مالکیت رسمی 
ایرج برات ورثه مرحوم رجب علی برات  برابر رای شماره 1173-1401 مورخ 1401/04/06 - کلاسه 1400-0427  

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/05/19

شناسه آگهی : 1354138 � اکبراقبالی رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل 

اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 169- اصلی اراضی صدرآباد

1-ششدانگ یکباب ساختمان کارواش و محوطه از پلاک شماره 201  فرعی از 169اصلی  به مساحت 300 متر مربع ابتیاعی خانم نیلوفر عطاران  از محل 
مالکیت رسمی مریم و عظیم پورطیبی  برابر رای شماره 1441-1401 مورخ 1401/04/29 - کلاسه 1400-0484  

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/04 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/05/19

شناسه آگهی : 1354821 � اکبراقبالی رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
 تکذیب وجود پرونده ای در وزارت اطلاعات در خصوص »ترور 

بیولوژیک امام خمینی«
خبرگزاری دولت )ایرنا( نوشت: یک منبع آگاه ادعاهای اخیر حمیدرضا 
نقاشیان، مبنی بر وجود پرونده‌ای در وزارت اطلاعات در مورد ترور 
بیولوژیک حضرت امام خمینی )ره( را تکذیب و اعام کرد به دنبال 
ادعاهای اخیر حمیدرضا نقاشیان مبنی بر وجود پرونده ای در وزارت 
اطلاعات در مورد ترور بیولوژیک حضرت امام خمینی )ره( و به دنبال 
استعلام موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی )ره( از وزارت اطلاعات 
در این مورد، این وزارتخانه علاوه بر تکذیب رسمی اظهارات نقاشیان، 
رونوشتی از نامه خود را به مقام قضایی ارسال نموده است. این منبع آگاه 
تصریح نموده که نقاشیان در مقطع رحلت حضرت امام خمینی )ره( یا 
پس از آن، هیچ مسئولیتی در وزارت اطلاعات نداشته است. گفته می 
شود ادعاهای کذب نقاشیان در انتساب خود به وزارت اطلاعات مسبوق 
به سابقه بوده و نامبرده در سال های گذشته به اتهام »غصب عنوان 
وزارت اطلاعات« و عناوین مجرمانه دیگر، دارای چند پرونده در دستگاه 

قضایی است.
چرا مراسم هیات‌های معروف یزدی از تلویزیون پخش نمی‌شود؟

سازمان تبلیغات اسلامی استان یزد اطلاعیه ای صادر و اظهار کرد: به 
استحضار مردم شریف دارالعباده یزد می رساند تمام هیات‌های عزاداری 
استان در حال فعالیت و اجرای مراسم نوحه خوانی و سینه زنی در حسینیه 
ها و تکایا بوده و فعالیت خود را نیز در فضای مجازی منتشر می کنند. 
در این اطلاعیه آمده است: قابل ذکر است هیئاتی که تمایل دارند اجرای 
آنها در پخش زنده شبکه سیمای استانی پوشش داده شود، باید با توجه 
به شرایط و معیارهای سازمان صدا و سیما از قبل هماهنگی های لازم را 

با سازمان تبلیغات و صدا و سیمای استان داشته باشند.
در این اطلاعیه آمده: از بین بیش از ۷۰ هیات عزاداری که هماهنگی 
لازم را برای اجرا در پخش زنده انجام داده اند، صرفاً دو هیات علیرغم 
اینکه درخواست پوشش پخش زنده را دارند، از انجام این هماهنگی ها 
قبل از اجرا، امتناع می‌نمایند که بطور طبیعی در برنامه پخش زنده قرار 

نگرفته اند، لذا اساساً شایعه ایجاد محدودیت و ممنوعیت برای فعالیت 
دو هیات عزاداری در یزد به کلی تکذیب می شود. در بخش دیگری از 
اطلاعیه سازمان تبلیغات اسامی نیز آمده: ضمن اینکه این دو هیات 
در روزها و شبهای گذشته در مراسم متعددی در حسینه ها و تکایا اجرا 

نموده اند.
سوال عاشورایی عضو دفتر نشر آثار رهبر انقلاب

عضو دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در قالب سؤال 
عاشورایی به طرح این سوال پرداخت که اگر همین امروز امام حسین )ع( 
فریاد هل من ناصر ینصرنی سر دهد، اکثر لبیک گویان به ایشان از کدام 
جریانند؟ در یادداشت توئیتری مهدی فضائلی آمده است: اگر همین امروز 
حسین بن علی حاضر شود و فریاد هل من ناصر ینصرنی سر دهد، اکثر 
لبیک گویان به ایشان از کدام جریانند؛ نیروها و طرفداران جبهه مقاومت 

یا جریان های دعوت کننده به سازش با مستکبران؟
سجاد غریبی لقب »هالک ایرانی« را از اینستاگرامش حذف کرد

سجاد غریبی که پس از شکست مقابل حریف قزاق با واکنش گسترده 
کاربران در فضای مجازی روبرو شده بود، حساب کاربری خود را به حالت 
خصوصی درآورده است. به گزارش برخی از وب‌سایت‌ها، غریبی علاوه 
بر خصوصی سازی حساب اینستاگرامی‌اش، تعداد زیادی از پست‌ها را نیز 
پاک کرده و لقب هالک را از بیوگرافی خود حذف کرده است.رسانه‌ها این 

اقدام غریبی را متوجه تصمیم مربی او می‌دانند.
جزییات نزاع خونین در رفسنجان؛ کشته شدن ۱۰ ایرانی و افغانی

سرپرست فرمانداری رفسنجان: طبق بازرسی‌های که از دوستان قاتل 
شده، ضارب اعتیاد به مواد مخدر شیشه داشته و تعادل روحی و روانی 
نداشته است. در این حادثه ۱۰ تن کشته شدند که ۴ تن از آنها ایرانی 
و ۶ افغانستانی بوده است. هنوز درحال بررسی هویت ضارب هستیم و 
مشخص نیست که جزو اتباع مجاز است یا خیر! قاتل هیچ نزاعی با 
ایرانی‌ها نداشته است و مقتولین افغان از اقوام ضارب بوده‌اند. علت اینکه 
چرا چهار ایرانی را کشته مشخص نیست و پس از بازجویی‌ها اطلاعات 

تکمیلی را گزارش خواهیم کرد./ایسنا

ماجرای زیر گرفتن عمدی یک شهروند در رجایی‌شهر کرج
فرمانده انتظامی البرز: به دنبال انتشار فیلم زیر گرفتن یک خانم به وسیله 
خودرو ۲۰۶ در منطقه رجایی شهر کرج، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کلانتری ۱۵ رجایی شهر کرج و کارآگاهان اداره مبارزه 
جرایم جنایی قرار گرفت. بررسی اولیه حاکی از این بود که به دنبال وقوع 
یک تصادف جزئی بین دو خودرو، درگیری لفظی بین رانندگان ایجاد 
می‌شود که با بالا گرفتن درگیری راننده یکی از خودروها پیاده می شود 
و در این حین، راننده ۲۰۶ اقدام به زیر گرفتن او می کند. راننده خودرو و 
عامل تصادف نیز توسط کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی شناسایی 

و به پلیس آگاهی هدایت می شود./ایسنا
احمد خاتمی: دشمنان این نظام همان یزیدها، شمر‌ها و عمر‌ها هستند 
که فقط قیافه شان عوض شده، ولی هدفشان همان هدف دنیوی است

دشمنان این نظام همان یزیدها، شمرها و عمرهاست که فقط قیافه ‌شان 
عوض شده ولی هدفشان همان هدف دنیوی است. با همین هدف آمریکا 
علیه انقلاب ما شرارت می کند و چون ایران قبل از انقلاب خوان یغما 
برایشان بوده و زمان انقلاب آن را از دست داده‌اند، حالا می خواهند این 

کشور را پس بگیرند./فارس
کارگران سالی سه کیلو گوشت قرمز هم مصرف نمی‌کنند

یک خانواده‌ی سه نفره‌ی کارگری اگر یک روز بخواهند غذای 
گوشتی بخورند، باید کل دستمزد آن روزِ نان‌آور خانواده را برای خرید 
فقط یک کیلوگرم گوشت قرمز هزینه کنند! کاظم فرج‌اللهی فعال 
کارگری، به ایلنا می‌گوید:ناتوانی در خرید اقلام غذایی باکیفیت، فقط 
مختص به حداقل‌بگیران یا کارگران ساده نیست، طبقه‌ی متوسط هم 
به این حال و روز دچارند.سفره‌ها ناچاراً از اقلام ارزان ولی بی‌کیفیت 
پر شده و سرانه مصرف گوشت احتمالًا به پایین‌ترین رقم در دهه‌های 
اخیر سقوط کرده است. وقتی فرزند یک خانواده‌ی کارگری یا حتی 
خانواده‌ی متوسط، با سیب‌زمینی و سویا و نهایتاً تخم مرغ تغذیه 
می‌کند، چطور می‌تواند رشد مطلوب داشته باشد و فردای این کشور 

را بسازد؟!

آگهی مزایده نوبت اول
 در مورد پرونده اجرائی کلاسه 0001935 ش 2 اجرای احکام مدنی بجنورد، فيمابين محكوم له رضا درتومی و محكوم عليه رجب درتومي با موضوع مطالبه 
طلب که با عنایت به توقیف وانجام کارشناسی ملک به مشخصات ذيل الذكر : مشخصات ملک : ملک مسکوني ويلايي به شماره پلاك ثبتي 10130 فرعي 
از 138 فرعي از 173 اصلي به آدرس بجنورد خیابان در کوچه شهید ایزانلو پلاك 22 مساحت عرصه مطابق سند 136/92 متر مربع با بر6/65 متر متصل 
به کوچه است مساحت اعيان شامل كي قسمت کلنگی و سقف چوبي حدود 75 متر مربع و قسمت جنوبي حدود 45 متر مربع با سقف طاق ضربی و دیوار 
آجری و دارای انشعابات آب و برق و گاز مي ابشد ملك از بر کوچه حدود 2 متر مربع عقب نشيني دارد و در حال حاضر ملك در تصرف مستاجر قمري 
حصاري مي باشد که بنا بر اظهارات ایشان مبلغ 35 میلیون تومان ودیعه با ماهیانه 500 هزار تومان اجره بها مي باشد که ارزش ملک توسط کارشناس رسمی 
دادگستری بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهي احتمالي به اشخاص حقيقي و حقوقي و شهرداري به مبلغ 4/200/000/000 ریال ارزیابی گردیده است و 
اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده به میزان طلب محكوم له و همچنين هزينه هاي اجرايي )جمعا مبلغ 315/000/000 ریال( از كل ملک مذکور 
در روز شنبه مورخ 1401/06/05 ساعت 11/30 الی 12/00 و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، 
بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد 
مزایده بازدید نمایند .بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد 
و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( 

در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر پس از کسر هزينه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه 2اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد –جليني

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  140160307005001908  مورخ  1401/04/26  هیات   به کلاسه پرونده شماره 8- 1401 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منصوره نوروزی 
فرزند علی  بشماره شناسنامه 32466 صادره از بجنورد  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 160.70 متر مربع از پلاک باقیمانده 155 اصلی واقع در 
اراضی کهنه کند  بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/05/19

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک  شناسه آگهی : 1355204 �

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک 169- اصلی اراضی صدرآباد
1-ششدانگ یکباب خانه مسکونی از پلاک شماره 3606  فرعی از 169اصلی فوق  به مساحت 246/05 متر مربع ابتیاعی آقای ذوالفقار الهوردی زاده 
سرخزو از محل مالکیت رسمی بهروز و جواد نودهی وراث مرحوم بهمن نودهی  برابر رای شماره 1261-1401 مورخ 1401/04/15 - کلاسه 1400-0479  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/04 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/05/19

اکبراقبالی رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : 1355376 �

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل 

اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 169- اصلی اراضی صدرآباد

1-ششدانگ یکباب خانه  از پلاک شماره 160  فرعی از 169اصلی  به مساحت 158/45 متر مربع ابتیاعی خانم فاطمه رسولی از محل مالکیت رسمی 
محمدرضا جفاکش  برابر رای شماره 1438-1401 مورخ 1401/04/29 - کلاسه 1400-0421  

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/04 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/05/19

اکبراقبالی رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : 1355005 �

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه 0100555 ش 2 اجرای احکام مدنی بجنورد، فيمابين محكوم لها راضيه برات پور و محكوم عليهم روضه گل باقري 
و غيره ... با موضوع مطالبه مهریه که با عنایت به توقیف و انجام کارشناسی خودرو به مشخصات ذيل الذكر : مشخصات خودرو : كي دستگاه پراید 
نوك مدادي مدل 1387 به شماره انتظامي ايران 26-52ب375 که ماشین بدون رنگ بوده ولي سپر عقب و جلو شكستگي دارد و گل گیر جلو 
سمت راست و گل گیر جلو سمت چپ خوردگي دارد و داراي چهار حلقه لاستكي 60 درصد مي باشد که ارزش خودرو توسط کارشناس دادگستری 
به مبلغ 820/000/000 ریال ارزیابی گردیده است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده خودروي مذكور در روز شنبه مورخ 1401/06/05 
ساعت 12/00 الی 12/30 و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت 
در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند 
. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پيشنهادي في المجلس از برنده 
مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از 

کسر هزينه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد 
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد -جليني

تجدید مزایده نوبت دوم
ریاست محترم اجرای احکام مدني دادگستری بجنورد با سلام و احترام بازگشت به امر کارشناسي محوله به اینجانب در پرونده شماره 0002120 در خصوص 
ارزيابي ملك قولنامه اي ) محكوم له :زهرا اصلاني طراقي و محكوم عليه: مهدي روستا( به استحضار می رساند، پس از مراجعه به محل ملك تعرفه شده . 

توسط محكوم له نظريه كارشناسي به شرح ذیل تقدیم حضور میگردد.
1-ملك معرفي شده منزل مسکونی واقع در بجنورد ، روستای قارلق انتهای خیابان اصلي جنب پلاك 95 حدود مختصات UTM)53982/4150881( مي 
باشد. عرصه حدود 250 متر مربع و اعیان حدود85 متر مربع سیستم اسکلت بتن و سقف تیرچه بلوک دیوارهای داخلی گچ شده درب و پنجره ها آهني 
كف اتاقها سيماني و داراي انشعابات آب و برق وگاز است 2- با عنایت به موقعيت ملك ، كاربري، مساحت ، معبر قولنامه اي بودن ، قیمت عرف منطقه 
و جميع جهات تاثیر گذار ارزش پایه ملك تعرفه شده بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهی احتمالی به اشخاص حقيقي و حقوقي:1-اعيان و امتیازات مبلغ 
1/700/000/000 ریال 2- عرصه به مبلغ 1/000/000/000 ریال و جمعا به مبلغ2/700/000/000 ريال برآورد مي گردد. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی 
مقرر گردیده ملک مشاعی مذکور در روز دوشنبه مورخ 1401/05/22 ساعت 12:00 الى 12:30 و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی 
دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج رور قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع 
مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده 
درصد مبلغ پيشنهادي في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در 

مهلت مقرر مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:1362085

دادورز اجرای احکام بجنورد_محسن لشگری


